] Segretario Com.le
Albo
Segr/Protocollo

O 2

e

COMUNE DI CALATABIANO (. thtﬁclz}c;f Rag.
Servizi Produttivi O Atti Ufficio

REG. GEN. n.7% del -2~
DETERMINAZIONE INT. N. 14 DEL 03-03-11

OGGETTO: Manifestazione “Carnevale 2011”- Impegﬁb di spesa di € 458,04
e contestuale liquidazione in favore della S.I.A.E. - Ag. di Acireale.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSQO che, con deliberazione di G.C. n. 16 del 21-02-11 esecutiva ai sensi di legge, ¢
stato emanato atto di indirizzo concernente il “Carnevale 2011”.
DATO ATTO che, con la predetta deliberazione, ¢ stato demandato, in merito, al
funzionario responsabile dell’ Area Amministrativa ’adozione di ogni adempimento gestionale;
CONSIDERATO che, per le manifestazioni di che trattasi, necessita provvedere al
pagamento dei diritti S.LLA.E. ;
VISTA larichiesta di preventivo di spesa , inoltrato alla S.I.A.E. - Ag. di Acireale;
ACQUISITO al prot. 3097 del 01-03-11 il preventivo di spesa, trasmesso dalla S.I.A.E Ag.
di Acireale, per I’importo di € 458,04 LV.A. compresa;
RITENUTO di dover procedere al pagamento del superiore importo in favore della S.LAE.,
al fine di ottenere il nulla osta di competenza;
RILEVATO che la somma occorrente per il pagamento dei diritti di che trattasi ¢ allocata
1.05.02.07 /1 del redigente bilancio 2011 tenuto conto della indefferibilita e non frazionabilita
della spesa ai sensi dell’art.163, comma l-del D. l.g.s. n. 267/2000 concernente I’esercizio
provvisorio del bilancio, che presenta sufficiente copertura;
VISTO l’art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall’art. 6 della L. n.127/97, introdotto nella
Regione Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente I’attribuzione delle competenze gestionali ai
dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTO il D.Lgs. n. 267/00 ¢ ss. mm. ed ii.;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;
DETERMINA

Per i motivi in premessa evidenziati:
IMPEGNARE la somma di € 458,04 1.V.A. compresa, con imputazione della stessa al Cod.
1.05.02.07/1 del Bilancio 2011 tenuto conto della indefferibilita e non frazionabilita della
spesa ai sensi dell’art. 163, comma 1 del D. lg.s. n. 267/2000 concernente 1’esercizio
provvisorio del bilancio;
LIQUIDARE, in favore della S.LA.E., Agenzia di Acireale, la somma di € 458,04 LV.A.
compresa tramite assegno circolare non trasferibile, intestato alla stessa ;
DARE ATTO che la presente determinazione diverra eseguibile dopo 1’apposizione del
visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile

dell’ Area economico finanziaria.
ﬁ?c\\
G\ ;,fz‘g

4 & % e
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO &) 5%
( Maria’Vasta) o/ i

S

i

y

IL RESPONSA fi ELL’AREA
(dr. 8|S i '&)/DJ‘
i :
!



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 55, comma 4, della Legge 142/90,
come recepito dalla L.R. 11.12.1991 , n°® 48 e sostituito dall’art.12 della L.R. 30/2000, appone sul
presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante |a copertura finanziaria della spesa

79

o) .’\;J
et 1<

L= 1 s | S : ]
Di € igﬁg;‘&'»’f o Bilancio 2011, sull'interventogi/gi,k. UL cap. fi Imp.

V.8

Calatabiano li, 04 HAR. 201

IL RESPONSARILI
()
Rag. llE\a Pennino

DEL SERVIZIO FINANZIARIO




